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FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

 Nr_____ Prot                                                                                                   Data: ____.____.2024 

 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik “EREDA” shpk. 

           Adresa: Lagj Nr.4,Sarande 

  

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar  

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-16054-08-13-2024 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mirembajtje e objekteve shkollore”, me fond limit 1.250.000 

(njemilion e dyqinde e pesedhjete mije )leke pa TVSH dhe kohezgjatje 15 (pesembedhjte) dite nga 

lidhja e kontrates. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.51, date 19 Gusht 

2024.  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

  

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Oparatori Ekonomik  “EREDA” shpk .   J84407807P  

Vlera: 1.064.543  (njemilion  e gjasshtedhjete e kater mije e peseqinde dyzet e tre)leke pa TVSH . 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Ska 

  

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomike  “EREDA” 

shpk me adrese Lagj Nr.4,Sarande, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1.064.543  (njemilion  

e gjasshtedhjete e kater mije e peseqinde dyzet e tre) leke pa TVSH / totali i pikëve të marra 

[_____] është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

  

 

[Titullari i autoritetit kontraktor] 

 

 


